
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

  0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet:  http://www.csalatina.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot.n.21833 del 05/08/2016 concernente le assunzioni a tempo indeterminato del 

personale docente per l’a.s. 2016/2017; 

Vista la nota prot.n. 11729 del 29/04/2016 con la quale il MIUR - Dipartimento per l’Istruzione -  

ha trasmesso lo schema di Decreto Interministeriale recante disposizioni sulla determinazione delle 

dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 2016/17; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Latina Sezione Lavoro n. 7236/2017, relativa al procedimento 

R.G. n. 262/2017 proposto dalla docente di scuola secondaria di primo grado Russo Rita, la quale 

“…accoglie il reclamo e, per l’effetto, accerta il diritto della ricorrente ad ottenere la nomina in 

ruolo ed ordina all’Amministrazione di  adottare ogni provvedimento ritenuto idoneo…”; 

CONSIDERATO che la docente di scuola secondaria di primo grado Russo Rita, è stata assunta a 

tempo indeterminato per la classe di concorso A001 (ex A028) Arte e Immagine  il 01/09/2017; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta Ordinanza del Tribunale di Latina; 

 

DECRETA 

 

per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento e in esecuzione dell’ Ordinanza 

Collegiale del Tribunale di Latina n. 7236/2017, alla docente di scuola  secondaria di primo grado 

Russo Rita nata a Napoli (Na) 10/03/1967, titolare presso la Scuola Media “CAETANI” di Cisterna 

è attribuita la decorrenza giuridica  01/09/2016, anziché 01/09/2017. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e termini di legge previsti 

dall’ordinamento. 

 

              IL DIRIGENTE 

                               Anna CARBONARA  
  

 

 All’U.R.P. SEDE 

 Ai Dirigenti Scolastici degli I.C.  della Provincia  LORO SEDI 

 Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0013798.07-11-2017

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2017-11-07T09:23:30+0000
	CARBONARA ANNA




